CAMA.1i& M*UNI(;lP AI, Dll 11'tIA. COMP'R.i,D,A
ESTÂNCIA TURÍSTICA

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Mesa da Câmara Municipal de Ilha Comprida, no uso de suas atribuições

legais e com fulcro no disposto no artigo 228 do Regimento interno da Câmara

Municipal, torna público que realizará a primeira audiência pública no dia 26

de novembro do corrente ano, às 18h, na Escola do Boqueirão Sul,

localizada na Av. Intermarcs, s/n'’ - Balneário Boqueirão Sul, para

discussão com a população acerca dos possíveis efeitos da aprovação do

Projeto de Lei n'’ 184/2025, que dispõe sobre a Taxa de Preservação

Ambiental – TPA e altera dispositivos da Lei Municipal n'’ 039/1 993

(Código Tributário Municipal).

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
EM 24 DE NOVEMBRO DE 2025

PIRI tSILTON
Presidente da imara

rijavamúl 1 RO: aG tário# hih''*1 ':M] ':RS ON

Seg- 'b JP